
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Aneta	PROCHÁZKOVÁ

Název	práce Seniorský	cestovní	ruch	na	Vyškovsku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Štumpf	Petr,	Ing.

Oponent Libor	Nevrkla	Ing

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	75	%
2.	Logická	struktura	práce	75	%
3.	Naplnění	cíle	práce	75	%
4.	Metodologický	postup	75	%
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	75	%
6.	Praktický	přínos	práce	50	%
7.	Práce	s	literaturou	75	%
8.	Formální	stránka	75	%

Závěr

Výsledek:	72.5	bodů
Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	vychází	z	poměrně	dobrého	teoretického	základu	o	seniorském	cestovním	ruchu,
analyzuje	celkovou	nabídku	destinace	Vyškovsko	a	částečně	i	její	vhodnost	pro	segment	seniorů.
Návrh	nových	produktových	balíčků	vychází	ze	zjištěných	poznatků,	pro	jejich	aplikaci	do	praxe	by
však	produkty	musely	být	spojeny	například	s	významnější	atraktivitou	v	regionu,	aby	byly	při
navržené	délce	pobytu	dostatečně	zajímavé	především	pro	návštěvníky	ze	vzdálenějších	regionů.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jak	může	Vyškovsko	využít	vhodné	polohy	mezi	regiony	s	památkami	UNESCO?
Jaké	jsou	překážky	pro	rozvoj	seniorského	cestovního	ruchu	na	Vyškovsku?

Datum:	12.05.2015 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


